

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba : Hava • Parkovisko cillerova jama

Objekt :S0 101 • Parkovisko

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 11.04.2014

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

OPEN Ing. Ošvát Peter

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1-ZEMNEPRÁCE							
0001	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	42,600	m3	1,51	64,33	
0002	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	635,000	m3	2,16	1371,60	
0003	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	635,000	m3	0,48	304,80	
0004	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m hom. tr. 1-4	10,000	m3	1,39	13,90	
0005	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	625,000	m3	3,54	2 212,50	
0006	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	625,000	m3	2,13	1 331,25	
0007	171101105	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 103% PS	10,000	m3	4,02	40,20	
0009	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	625,000	m3	0,66	412,50	
0010	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	10,000	m3	2,96	29,60	
0011	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	211,620	m2	0,54	114,27	
0012	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	8,465	kg	8,01		67,80
0013	181305111	Prevrstvenie ornice na skládke	10,581	m3	7,27	76,92	
0014	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-15 cm v rovine	211,620	m2	0,87	184,11	
0015	182303111	Doplnenie ornice hr. do 5 cm v rovine	211,620	m2	0,37	78,30	
0016	183403152	Obrobenie pôdy vláčením v rovine	211,620	m2	0,05	10,58	
0017	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	211,620	m2	0,10	21,16	
1-ZEMNE PRÁCE spolu:			6 333,82	EUR		6 266,02	67,80
2•ZÁKLADY							
0018	212756116	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných DN 160 bez lôžka	117,710	m	4,13	486,14	
0019	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	1 449,000	m2	0,25	362,25	
2-ZÁKLADY spolu:			848,39	EUR		848,39	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
0020	338171112	Osadzovanie stĺpikov plot. oceľ. do 2 m so zabetónovaním	11,000	kus	6,39	70,29	
0021	404459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	27,500	m	13,09		359,98
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			430,27	EUR		70,29	359,98
5-KOMUNIKÁCIE							
0022	564752114	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 18 cm	1449,000	m2	8,75	12 678,75	
0023	564841111	Podklad zo štrkodrt hr. 12 cm	1 449,000	m2	4,41	6 390,09	
0024	581121416	Kryt cementobetonový vozoviek skupiny CB IV hr. 150 mm	1 449,000	m2	17,99	26 067,51	
5-KOMUNIKÁCIE spolu:			45136,35	EUR		45136,35	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
0025	631361921	Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sietí ťahaných	13,392	t	1 256,37	16 825,31	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			16 825,31	EUR		16 825,31	
9 • OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
0008	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	625,000	m3			